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Artikel-Nr.

140501500060

140501500061

140502000060

140502000061

140503200060

Code

LMG |

LMG I-X

LMG Il

LMG II-X

LMG Il

Seildurchmesser

8-20

8-20

18-32

Seilklemme "Little Mule"

Produktinformation

Allgemein: Anschlagmittel fur das Greifen, Ziehen und Spannen von nicht-ummantelten Drahtseilen.

Material: Geschmiedeter Stahl.
Warnhinweis: Nicht zum Heben!

Zugkraft (daN) Augendurch. (mm) Gewicht
(kg)
2.000 31x44 1,6
2.000 31x44 1,6
3.000 31x44 2,9
3.000 31x44 2,9
5.000 66x93 9,5

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30

30
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